Renata Paula Dias Alves CPF/
CNPJ: 002.810.601-69 ESTADO CIVIL: Casado(a) PROFISSÃO: Do Lar 
ENDEREÇO: Rua 12 nº 459, Quadra 27, Lote P/20 - Centro - Ceres-GO 
- CEP:76.300-000 NATUREZA: Ação de Cobrança de Aluguéis e Demais 
Encargos Contratuais VALOR DA CAUSA: R$ 17.705,91(Dezessete Mil 
e Setecentos e Cinco Reais e Noventa e um Centavos) O (A) Conciliador 
(a) Árbitro (a) em exercício, Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de 
Conciliação e Arbitragem de Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a 
todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que,

[...]

001/2025, para que surta seus efeitos legais, possibilitando a contratação da 
empresa: Construtora Dois Irmaos Importadora e Serviços LTDA, inscrita no 
CNPJ n 42.893.478/0001-38, para a prestação de serviços acima, sendo que 
o preço global apurado para a execução do objeto licitado foi identificado na 
ATA, no valor de R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais), de acordo com 
a Planilha Orçamentária e nos termos narrado na Ata de Sessão Pública, 
visando atender as necessidades do Município de Itarumã/GO. Itarumã, em 
04 de abril de 2025. Luiz Henrique de Assis - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARUMÃ